

Objednávka č. 4001001794 Ze dne 14.03.2017**Odběratel-fakturační adresa**

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Rektorát
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín
IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**
Číslo účtu: **000027-1925290227 / 0100**

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Rektorát
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín

Termín dodání 31.10.2017

Kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Monika Hrabáková
a Ing. Petr Vojtek; tel.: + 420 576 032 525

Dodavatel

CellBest s.r.o.
Hodolanská 413/32
779 00 Olomouc
Česká republika

IČ: 28628101 DIČ: CZ28628101

Vyřizuje Ing. Ludmila Šmeidlerová
Telefon + 420576032330
E-mail smeidlerova@rektorat.utb.cz
Fax + 420576032350
E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace@rektorat.utb.cz

Měna objednávky: **CZK**

Text	Množství	Jedn.cena	Celk.vč.DPH
Provedení přeložky a zajištění ochrany	1,00 SOU	134.358,60	134.358,60

optických kabelů po dobu rekonstrukce Gahurova mostu se současným posílením trasy v mostním tělese, dle přiložené cenové nabídky

PŘ ze dne 13. 3. 2017

výše uvedená cena je bez DPH

Zahájení I. etapy okamžitě po obdržení a akceptaci objednávky.

Ukončení I. etapy nejpozději do 31. 3. 2017.

Zahájení a ukončení II. etapy bude upřesněno dle harmonogramu stavebních prací na mostě a bude aktualizováno podle požadavku objednatele (UTB).

Celková hodnota objednávky:**134.358,60**

Schvaluje:

Podpis: 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:
- přesnou celou naši fakturační adresu
- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín

Položkový rozpočet

Popis	MJ	Celkové množství	Jednotková cena	Celková cena pol.
I. etapa: stažení OK				
demontáž OK z objektu U1 = 70m	m	70	29,00 Kč	2 030,00 Kč
sonda pro vyfouknutí OK u U1 vč. záhozu 2,5 m x 0,8m x 0,5m = 1m ³	m ³	1	1 090,00 Kč	1 090,00 Kč
demontáž - montáž spojky Plasson u obj. U1	ks	1	170,00 Kč	170,00 Kč
výkop pro Carson box v zel. ploše 2m x 1,5m x 1m = 3m ³	m ³	3	1 090,00 Kč	3 270,00 Kč
podezdívka Carson boxu - ztracené bednění , (zvětšení prostoru pro uložení OK)	jedn	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
osazení Carson boxu , zaústění HDPE trubek	ks	1	730,00 Kč	730,00 Kč
vyfouknutí optického kabelu v délce	m	700	13,00 Kč	9 100,00 Kč
uložení OK do zemního boxu	m	700	2,30 Kč	1 610,00 Kč
montáž průchodky Jackmoon 40 mm	ks	1	36,00 Kč	36,00 Kč
montáž koncovky Plasson 40 mm	ks	2	40,00 Kč	80,00 Kč
II. etapa: OK zpět do U1				
sonda pro zafouknutí OK u U1 vč. záhozu 2,5 m x 0,8m x 0,5m = 1m ³	m ³	1	1 090,00 Kč	1 090,00 Kč
demontáž - montáž spojky Plasson u obj. U1	ks	1	170,00 Kč	170,00 Kč
kalibrace nové trubky v mostním tělese	m	360	2,30 Kč	828,00 Kč
zafouknutí kabelu	m	700	13,00 Kč	9 100,00 Kč
sespojování trubek HDPE u mostu na straně U1 - spojka Plasson 40 mm	ks	1	85,00 Kč	85,00 Kč
protážení - montáž OK v objektu U1 = 70m	m	70	29,00 Kč	2 030,00 Kč
kompletace - vyčistění - montáž optické vany	ks	1	1 370,00 Kč	1 370,00 Kč
ukončecí OK v OR v obj U1	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
svařování vláken MM + SM	vl	72	280,00 Kč	20 160,00 Kč
Ochrana svaru 50 mm	ks	72	9,00 Kč	648,00 Kč
měření OTDR MM + SM vláken	vl	72	340,00 Kč	24 480,00 Kč
měření PM , MM + SM vláken	vl	72	165,00 Kč	11 880,00 Kč
alternativa II - přidání Carson boxu a posílení trasy v mostním tělese				
výkop pro Carson box v zel. ploše 2m x 1m x 1m = 3m ³	m ³	2	1 090,00 Kč	2 180,00 Kč
osazení Carson boxu , zaústění HDPE trubek	ks	1	730,00 Kč	730,00 Kč
Carson box 1100 x 800 x 4600 7950 Kč + víko PE 2690 Kč	ks	1	10 640,00 Kč	10 640,00 Kč
trubička 10/8 (3 x 370 m)	m	1 110	3,90 Kč	4 329,00 Kč
přífuk svazku MT 3x 10 /8 mm (nebo 2x 12/10 mm) ke kabelu 72 vl	m	370	18,00 Kč	6 660,00 Kč
kalibrace MT po přífuku	m	1 110	0,60 Kč	666,00 Kč
koncovka MT 10 mm	ks	6	48,00 Kč	288,00 Kč
Montáž průchodky EZA pro 1K + 3x10 mm	ks	2	39,00 Kč	78,00 Kč
průchodka EZA pro 1K + 3x10 mm	ks	2	540,00 Kč	1 080,00 Kč
montáž koncovky MT 10 mm	ks	6	13,00 Kč	78,00 Kč
v HZS vytyčování trasy HDPE trubky	h	4	450,00 Kč	1 800,00 Kč
zpracování podkladů pro dokumentaci	h	4	450,00 Kč	1 800,00 Kč
koordináční činnost	jedn	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
doprava techniky Brno - Zlín 2x montážní vozidlo 2x 100 km	km	400	12,00 Kč	4 800,00 Kč
Materiál				
ztracené bednění tvarovka ZB 25 - 20 , 200 x 500 x 250	ks	16	37,00 Kč	592,00 Kč
stavební spotř materiál	jedn	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Carson box 1100 x 800 x 4600 7950 Kč + víko PE 2690 Kč	ks	1	10 640,00 Kč	10 640,00 Kč
koncovka Plasson 40 mm	ks	2	90,00 Kč	180,00 Kč
spojka Plasson 40 mm	ks	2	173,00 Kč	346,00 Kč
trubička 10/8 6 x 50 m	m	300	4,20 Kč	1 260,00 Kč
Jackmoon 40 mm	ks	2	368,00 Kč	736,00 Kč
Součet				146 840,00 Kč
Sleva pro tuto nabídku platná do 31.3.2017	%		8,5%	12 481,40 Kč
Celkem bez DPH				134 358,60 Kč